



OBJEDNÁVKA č. OBJ/2025/0247

Dodavatel:

SVD s.r.o.

Harmonická 1384/13
15800 Praha 5

mail:

tel:

IČ: 28516681

Odběratel: (fakturační adresa)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Městská policie hl. m. Prahy

Korunní 98

101 00 Praha 10

adresa pro zasílání faktur: posta@mppraha.cz

IČ: 00064581

DIČ:

CZ00064581

Číslo účtu:

PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu:

Ředitelství Městské policie HMP Praha 2, Korunní 15, Praha 2

Kontaktní osoba, tel.:

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: SML-DOD/2024/0291 dle poptávky č.S00924 **Vícepráce****Vícepráce, které vznikly během prací z Výzvy č. S00924_Úprava šatny a sprch. Podrobnosti viz. příloha č. 1. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.**

na adrese: Korunní 15, Praha 2

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana

Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP panu

Cenová nabídka viz. příloha č. 1

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel.
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů.**Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.**

Celková cena bez DPH: 40 799,92Kč

Celková cena s DPH: 49 367,90Kč

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Preferujeme elektronickou fakturu.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

Digitálně podepsal
Mgr. Vendula
Kožíšková
Datum: 2025.03.11
16:07:49 +01'00'

V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.:

MPPH-89561/2024

N. s.:

105.2

Akceptace objednávky

dne:

razítko a podpis:

				MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	9002	Dodávkové vozidlo do 3,5t	hod	18,000	0,00	288,40	5 191,20
53	K	M3001	Malba stěny válečkem (1 vrstva - běžná interierová bílá barva) - malováno 2x - 87 m2	m2	87,000	0,00	10,00	870,00
54	K	M3007	Malba stěny válečkem (1 vrstva - běžná interierová barevná barva) - malováno 2x - 48m2	m2	48,000	0,00	11,00	528,00
30	M	RMAT0001	Svitidlo průmyslové VIPET-LED-7500-158-4K, IP66	kus	1,000	1 572,00	0,00	1 572,00
67	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	15,950	14,21	121,79	2 169,20
63	K	Z9001	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	8,000	0,00	443,00	3 544,00
31	K	S2010	Montáž tepelné izolace příček (1 vrstva)	hod	3,000	16,00	976,74	2 978,22
32	M	3630045485	Deska sádrokartonová Rigips RigiStabil 2 000×1 250×12,5 mm	kus	10,000	487,00		4 870,00
33	M	1430462429	Tepelná izolace Knauf FKD 100 mm	m2	17,500	495,00		8 662,50
59	M	3610048462	Penetrace Primalex 5l	ks	1,000	392,00	0,00	392,00
60	M	3610047730	Primalex Plus 15 kg	ks	2,000	595,00	0,00	1 190,00
56	K	S3010	Hrubý stavební úklid	hod	4,000	0,00	218,20	872,80
66	M	LBC4470229776	Lepidlo cementové C2TE S1 Cemix 8260 FLEX	kg	5,000	18,50		92,50
43	K	781472316	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	7,500	246,35	582,65	6 217,50
44	M	W6D6100001931	Obklad Rako Color One 20×20 cm bílá	m2	5,000	330,00		1 650,00

40 799,92